
CONSORZIO DI BONIFICA 6 - ENNA
(Costituijo con D. P. Re9. Sic. 23.05.1997 n.152)---+-==

DELIBERAZIONE
DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Deliberan. 18
De/10.03.2017

OGGETTO: Rettifica Delibera n. 16 del 02.03.2017
"Piano di Organizzazione Variabile -
Ricognizione consistenza personale:
Determinazioni".

L'anno duemiladiciassette il giorno

sede del Genio Civile di Enna

del mese di Marzo, presso la

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dr. Ing. Giuseppe Margiotta, nominato con D.A. n. 13/Gab. del 16 Marzo 2016,

Commissario Straordinario dei Consorzi della Sicilia Orientale (Enna, Caltagirone, Ragusa,

Catania, Siracusa e Messina) afferenti il nuovo Consorzio di Bonifica della Sicilia

Orientale, assistito dall'Avv. D. Eleonora Bruno, Capo Settore Segreteria - Affari Generali

e Legali del Consorzio di Bonifica 6 Enna, anche con le funzioni di segretario

verbalizzante, ha adottato la seguente deliberazione:

- VISTA la L. R. n. 45 del 25.05.1995 e successive modifiche ed integrazioni;

- VISTO il D.P.Reg.Sic. n. 152 del 23.05.1997, pubblicato nella GURS n. 49 del 6.09.1997,

con il quale è stato costituito il Consorzio di Bonifica 6 Enna;

- VISTO lo Statuto Consortile, approvato con Delibera dell' Amministratore Provvisorio n.

lO del 3.03.1998, modificato con Delibera del Commissario ad acta n. 62 del 25.09.2008 e

reso esecutivo con la Delibera della Giunta Regionale di Governo n. 461 del 13.11.2009,

notificata al Consorzio con nota assessoriale prot. n. 115248 del 21.12.2009;

- CONSIDERATO che le modifiche apportate allo Statuto consortile hanno introdotto il

principio di separazione tra organi di indirizzo politico ed organi di gestione;

- VISTA la circolare prot. n. 36366 del 22.11.2013 del Servizio I - Dipartimento Interventi

Infrastrutturali per l'Agricoltura dell'Assessorato Regionale delle Risorse Agricole e

Alimentari, assunta al prot. n. 8090 del 26.11.2013, con la quale sono state impartite

disposizioni in ordine alla vigilanza e sul controllo preventivo degli atti consortili;



- CONSIDERATO che il Collegio dei Revisori dei Conti non risulta ancora insediato.

----+----

VISTA la Delibera del Commissario Straordinario n. 16 del 02.03.2017 con la quale, tra

l'altro, si è dato atto della distribuzione delle n. 143 unità di personale a Tempo

Indeterminato dell'intestato Consorzio, nelle tre Aree funzionali dell'Ente (Amministrativa

- Tecnica - Agraria), e nelle posizioni organizzative e nei profili professionali ivi indicati;

PRESO ATTO che, per mero errore materiale, nell'Area Tecnica alla voce Assistente

Tecnico Area A - Parametro 159n35°'è stato inserito il dipendente Bardo Santo, qualificato

come P.I. mentre il titolo dallo stesso posseduto è di Perito Agrario (p. Agr.);

PRESO ATTO inoltre che, sempre per un errore materiale, nell' Area Agraria alla voce

Capo Operaio/Agente Giurato Area B - Parametro 132/127 non è stato inserito il dipendente

Vicari Salvatore ma è stato ripetuto due volte il nominativo del dipendente Vicari Giuseppe;

RITENUTO opportuno rettificare la Delibera di cui sopra modificando il titolo posseduto

dal dipendente Bardo Santo nonché inserendo, alla voce Capo Operaio/Agente Giurato Area

B - Parametro 132/127 dell' Area Agrarii!, il dipendente Vicari Salvatore;

RAVVISATA la necessità della prosecuzione delle attività consortili.

DELIBERA

l. Rettificare la Delibera del Commissario Straordinario n. 16 del 02.03.2017 nella parte

relativa alI' AREA TECNICA - Assistente Tecnico Area A - Parametro 159/135 come segue:

Posti coperti n. 4: Geom. Si/vestro Scorciapino - Geom. Francesco Bonsignore - Geom.

Leonardo Latona - P.Agr. Santo llardo.

2. Rettificare la Delibera del Commissario Straordinario n. 16 del 02.03.2017 nella parte

relativa all' AREA AGRARIA - Capo Operaio/Agente Giurato Area B - Parametro 132/127

come segue:

Posti coperti n. 17: Sig. Campagna Felice - Sig. Giangrasso Francesco - Sig. Lo Guzzo

Felice - Sig. Scardino Salvatore - Sig. Laneri Lucio - Sig. Vicari Salvatore - Sig. Santangelo

Antonino - Sig. Basi/atta Rosario - Sig. Granata Salvatore - Sig. Cardaci Giuseppe - Sig.

Varveri Domenico - Sig. Sanfilippo Pietro - Sig. Vìcari Giuseppe - Sig. Ristagno Sebastiano

- Sig. Polito Maurizio - Sig. Turrisi Gianpaolo - Sig. Castellana Salvatore.

3. Confermare per il resto in toto il contenuto della citata Delibera del Commissario

Straordinario n. 16 del 02.03.2017.

2



i1:\ 4. Trasmettere la presente Deliberazione alle Aree Tecnica ed Agraria dell'intestato Consorzio, per

opportuna conoscenza.

5. Trasmettere la presente Deliberazione al competente Assessorato Regionale dell' Agricoltura,

dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Dipartimento Regionale Sviluppo Rurale e

Territoriale - Servizio IV Infrastrutture - Irrigazione Enti Vigilati, per tutti gli adempimenti

conseguenziali.

IL SEGRETARIO
\ (~'7JD.Eleonora Bruno)

b. ~().i)to- (~

3


	00000001
	00000002
	00000003

